АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.06.2013   № 1094                     

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  от  21.03.2012
№ 432 (ред.  от  28.12.2012) «О создании
муниципального  казенного  учреждения
«Управление  делами  администрации  го-
рода Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,   ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  на  основании  постановления
администрации города от 17.05.2013 № 802 «О внесении изменения и дополнения в по-
становление администрации города Южно-Сахалинска от 21.09.2012 № 2001 «О реорга-
низации в форме слияния муниципальных бюджетных учреждений «Молодежная биржа
труда» и «Молодежно-подростковый центр «Южный» и образовании муниципального
бюджетного учреждения «Центр молодежных инициатив»,  письма МКУ «Управление
делами администрации города Южно-Сахалинска»  от 14.05.2013 № 029-198/1 «Об уве-
личении штатной численности Учреждения» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести следующие изменения в подпункт 5.2. пункта 5 постановления админи-
страции города от 21.03.2012 № 432 (ред. от 28.12.2012) «О создании муниципального
казенного учреждения «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»:

1.1. Цифры «212,25» заменить цифрами «214,25».
1.2. С 15 июля 2013 года цифры «214,25» заменить цифрами «216,25».
2.  Содержание штатных единиц осуществлять в пределах сметных назначений,

предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 год
муниципальному казенному учреждению «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска».

3.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете  «Южно-Саха-
линск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Саха-
линска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра, руководителя аппарата А.И.Лескина.

Мэр города          А.И.Лобкин